di prestazione d’opera intellettuale e si obbligherà a fornire la propria 

collaborazione in forma autonoma e senza vincolo di subordinazione.  

La durata dell’incarico sarà di 6 (sei) mesi.  

Il compenso lordo omnicomprensivo è determinato in euro 6.861,00 

(seimilaottocentosessantuno/00). 

Il suddetto importo comprende il compenso del collaboratore e tutti gli oneri 

previdenziali, assicurativi e fiscali sia a carico del collaboratore che a carico 

dell’Amministrazione. 

L’erogazione del compenso è subordinata all’attestazione dell’attività svolta,